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PBA 2026-2028

Emértimi i Programit Buxhetor

Qéndra Kombétare e Urgjencés Mjekésore

Kodi i Programit

07330

Ptogrami Buxhetor Afatmesém

2026-2028

Pérshkrimi i Programit

Qéllimet e Politikés sé Programit

2025 2026 2027 2028
T s Tk 5 né nivel Oéllimi
SEGTCRIRS Letlofmances ac divel Ge Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Ngrgn I thirrjeve te UM I adresuar ne 400000 450000 450000
Njesite e UM
Koha mesatare e reagimit (min) 16 15 14
Numri I misioneve te UM paraspitalore 130000 130000 140000
Objektivi 1i Politikés sé¢ Programit
Treguesit e Performancés pér Objektivin 1
Produktet pér Objektivin 1
Shpenzimet Korrente*
Produkti 1
Pérshkrimi i Produktit:
Njésia Matése
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 130,000 130,000 130,000 130,000
Kosto totale (né mijé leké) 466,143,000 197,299,970 406,021,259 406,941,259
Kosto pér njési (né mijé leké) 3,586 1,518 3,123 3,130
Ndryshimi né % i Sasisé 0.0% 0.0% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos totale -57.7% 105.8% 0.2%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -57.7% 105.8% 0.2%
Detajimi i Kostos Totale té Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomiké
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600. Pagat 136,249,000 168,475,800 168,475,800 168,475,800
Kapitulli 01 136,249,000 168,475,800 168,475,800 168,475,800
Rapitulli 05
i b e T 23,281,000 28,135,459 28,135,459 28,135,459

Shendetésore




2025 2026 2027 2028

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Kapitulli 01 23,281,000 28,135,459 28,135,459 28,135,459
Kapitulls 05
602. Mallrat dhe shérbimet 306,613,000 188,711 208,910,000 209,830,000
Kapitnlli 01 306,613,000 188,711 208,910,000 209,830,000
Rapitnlli 05
603. Subvencionet 0 0 0 0
Kapitulls 01
Kapitulli 05
604. Transferta té brendshme 0 0 0 0
RKapitulli 07
Kapitulli 05
605. Transferta té jashtme 0 0 0 0
Rapitull; 07
Kapitulli 05
ffgivfég:“fe“a pEramiistde 0 500,000 500,000 500,000
Kapitulli 01 0 500,000 500,000 500,000




2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Kapitulli 05
Kosto totale e produktit 1 466,143,000 197,299,970 406,021,259 406,941,259
Kontroll 0 0 0 0

Objektivi 2 i Politikés sé& Programit

Treguesit e Performancés pér Objektivin 2

Vlera e Synuar

Vlera e Synuar

Vlera e Synuar

Produktet pér Objektivin 2

Shpenzimet Korrente*

Produkti 1

Pérshkrimi i Produktit:

Njésia Matése

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia
Kosto totale (né mijé leké) 400,000 0 0 0
Kosto pér njési (né mijé lek?) #DIV/0! #DIV /0! #DIV /0! #DIV /0!
Ndryshimi né % i Sasisé #DIV/0! #DIV /0! #DIV /0!
Ndryshimi né % i kostos totale -100.0% #DIV/0! #DIV/0!
Ndryshimi né % i kostos pér njési i H#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Detajimi i Kostos Totale té Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomiké
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 Pagat 0 0 0 0
Rapitnlli 01 0 0 0 0
~Kapinnli 05
601. Sigurimet Shogérore dhe 0 0 0 0
Shendetésore
~Kapotalli 01 0 0 0 0
“Kapindli 05
"602. Mallrat dhe sherbimet 0 0 0 0
Kapitulli 01 0 0 0 0
Kapitulli 05
603. Subvencionet 0 0 0 0
Kapitulli 01 0 0 0 0
@zfu//i 05
604. Transferta té brendshme 0 0 0 0




2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Kapitulli 01 0 0 0 0
Kapitnll 05
605. Transferta t& jashtme 0 0 0 0
Kapitulli 01 0 0 0 0
Kapitulli 05
f:gi.v’f(;::xsferta pér familjet dhe 400,000 0 0 0
Kapitulli 01
Kapituili 05
Kosto totale e produktit 1 400,000 0 0 0
Kontroll 0 0 0 0
Totali artikullit - 600 136,249,000 168,475,800 168,475,800 168,475,800
Totali artikullit - 601 23,281,000 28,135,450 28,135,459 28,135,450
Totali artikullit - 602 306,613,000 188,711 208,910,000 209,830,000
Totali artikullit - 603 0 0 0 0
Totali artikullit - 604 0 0 0 0
Totali artikullit - 605 0 0 0 0
Totali artikullit - 606 400,000 500,000 500,000 500,000
TOTALI Shpenz. Korrente 466,543,000 197,299,970 406,021,259 406,941,259
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